АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛОДУШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.12.2024   № 93

О продаже муниципального имущества

     В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 27.08.2012 № 860 «Об

организации и проведении продажи государственного или муниципального имущества в

электронной форме», Решением Совета депутатов Солодушинского сельского поселения от

14.08.2020 года № 26/35 « Об условиях приватизации муниципального имущества, Уставом

Слодушинского сельского поселения,

п о с т а н о в л я ю:

1. Продать на аукционе находящееся в муниципальной собственности Солодушинского

сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области

следующее движимое имущество:

- Транспортное средство, трактор БЕЛОРУС 82.1 с навесным оборудованием, 2018 года

выпуска, заводской номер Y4R900Z01J1112509, регистрационный знак 34 ВЕ5001, с

начальной ценой (нормативной ценой) имущества 1 610 000,00 руб. (Один миллион шестьсот

десять тысяч рублей 00 копеек) с учетом НДС 20%.

2. Осуществить продажу указанного в пункте 1 настоящего постановления имущества на

аукционе с открытой формой подачи предложений о цене.

3. Установить, что оплата указанного в пункте 1 настоящего постановления имущества

осуществляется единовременно в течение 10 дней со дня заключения договора купли-

продажи.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит

официальному опубликованию.

Глава Солодушинского

сельского поселения            Е.В.Токарева